
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : 50% de matières biosourcées - 
Renforcés

1414381 / BIOB2415TVH

Sacs bretelles en liasse - 
Végéos®

Vert

4 kg

15 µm

 5,30

240 + 140 x 450 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030027299

13434030027296

3923299000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Compostables à domicile (certification NF T51-800).  Sans 
odeur, sans OGM.  Conformes à la Loi de Transition 
Energétique (LTE).

A utiliser de préférence sur une période de 12 mois après la 
fabrication.
Stocker les sacs dans leur emballage d'origine, dans un 
endroit n'excédant pas 29°C. Stocker à l'abri du soleil, de la 
chaleur et de l'humidité.
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 50Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (cm3)

 10,20

 27,00

 27,50

 2,55

 2,25

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 204

 12

 17

 188

 540

DESCRIPTION DE L'ARTICLE CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

GENCODS

+ PRODUITS

PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

PICTOS :

Photo bientôt disponible

Poids palette (kg)


