

# FICHE TECHNIQUE



MAJ: 24/03/2022

Photo bientôt disponible

Code article: 1414381 / BIOB2415TVH

Désignation 1 - Marque®: Sacs bretelles en liasse -

Végéos®

**Divers:** 

Désignation 2: 50% de matières biosourcées -

Renforcés

#### **DESCRIPTION DE L'ARTICLE**

Couleur	Vert
Dimensions	240 + 140 x 450 mm
Poids article (g)	5,30
Epaisseur	15 μm
Grammage	
Contenance	4 kg

#### **GENCODS**

Gencod article	3434030027299
Gencod sous-cond.	
Gencod colis	13434030027296

#### + PRODUITS

Compostables à domicile (certification NF T51-800). Sans odeur, sans OGM. Conformes à la Loi de Transition Energétique (LTE).

## PRECAUTIONS D'EMPLOI / DE STOCKAGE

A utiliser de préférence sur une période de 12 mois après la fabrication.

Stocker les sacs dans leur emballage d'origine, dans un endroit n'excédant pas 29°C. Stocker à l'abri du soleil, de la chaleur et de l'humidité.

#### PICTOS:









# **CONDITIONNEMENT - PALETTISATION Composition**

Unité / carton	400
Sous-cond. / carton	8
Unité / sous-cond	50

### **Descriptif sous-conditionnement**

Longueur (cm)	
Largeur (cm)	
Hauteur (cm)	
Poids brut (kg)	
Poids net (kg)	

#### **Descriptif colis**

Longueur (cm)	27,50
Largeur (cm)	27,00
Hauteur (cm)	10,20
Poids brut (kg)	2,55
Poids net (kg)	2,25
Volume (cm3)	0,01

#### **Palettisation**

Colis / palette	204
Colis / couche	12
Couches / palette	17
Hauteur palette (cm)	188
Poids palette (kg)	540

① Certificat d'alimentarité sur demande.

Les caractéristiques produits sont basées sur la déclaration de nos fournisseurs et sont révisables selon les évolutions des données fournisseurs.

Tolérances : suivant le code des usages de famille produit.

